
 

LCS-994LE 

 
レモン柄 

ローズ柄 

LCS-994RS 

 

LCS-994-OV 

 

\13,800 
 

LCS-994MA 

 

マガーレット柄 

フルーツ柄 

LCS-994FR 

 

オリーブ柄 

39X30XH18 

LCS-030GR 

 

フルーツスタンド 

 \13,800 
 

LCS-030FR 

 

LCS-303FR 
 

 

メストラ 

(キッチンスタンド) 

 
\5,000 
 12X12XH16 

スプーン・フォーク・ヘラ・おたまスタンド 

LCS-303-OV 
 

 

レモン柄 

LCS-674FR 

 

オリーブ柄 フルーツ柄 
LCS-674-OV 

 

 

ローズ柄 

LCS-674RS 

 

スパゲッティポット 

 
\8,500 
 11X11XH33 

LCS-674LE 

 

LCS-674M-OV 

 
LCS-674M-LE 

 

 

LCS-674M-FR 

 
 

LCS-674M-GR 

 

 

LCS-303RS 
 

 

オリーブ柄 

フルーツ柄 

ローズ柄 

11X11XH21 
\5,500 
 

キャニスタ

ー 

 

キャンディや 
チョコレート入れに 

キャニスタ

ー 
 11X11XH17 

\5,000 
 

フタにパッキン装着 

LCS-674S-OV 

 

LCS-674S-LE 
 

 LCS-674S-FR 
 

 

LCS-674S-RS 
 

 

φ30XH33 


